ČLÁNOK  4   VÝŠKA  NFP, ods. 4.1 sa na základe oznámenia o zmene projektu zo dňa 8.12.2025  

mení nasledovne:         

4.1        Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledovnom: 

a) Celková výška oprávnených výdavkov na realizáciu Aktivít Projektu je: 

203 310,80 EUR (slovom: dvestotritisíctristodesať eur a osemdesiat eurocentov).  

b)    Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť Prijímateľovi NFP  maximálne v sume:  

101 655,40 EUR (slovom jednostojedentisícšesťstopäťdesiatpäť eur a štyridsať  

eurocentov), 

z toho: 

prostriedky EPFRV: 86 407,09 EUR, 

prostriedky ŠR SR :  15 248,31 EUR. 

Mení sa Príloha č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP -  Oprávnené výdavky projektu, sa menia na základe 

predložených dokladov tak, že sa mení v celom rozsahu novým znením a je prílohou tohto Dodatku.